poneres appellationisobslaculumjuramenlo praestito

promisisses, quia lamen facultas a nobis senlentiain

audiendi, si rnalles, in nostiis tibi fueral Titleris

rcservala, uli volens beneficioearumdem, hiimiliter
„ posttilasti nl ad nos causa remiltereiur inslructa ,

prafixo partibus lermino compelenli. Cujnspelitio-
ne, sicut jus exigebat, admissa, dicti judices acta

oinuia, pronl a nobis in mandalis acceperant, ad
nos snb sigillis suis fuleliler Iransmiseruni. Cum

crgo tu el dilectus filius magister Cohuhbus procu-
rator regis, vir utique lilteraius, providus el lidelis,
acde sollicita diligentia el diligenli sollicitiidincin
eodem negotio habita merito commendandus, pro-
ptcr hoc ad nostram prasentinm rarJ&seifa,causain
in consislorio publico solemniier examinavimus' et
attente. His igiltir quoea parlibus prudenter, sub-
tiliter ac fideliler tam super actis in prasentia judi-
cum proediclorumquam coram nobis fticreproposila
diligenler audilis el sublili examinatione ilisciisMs,

D quia nobis conslitil cvidenier quod comesConvena-
ruin proedicluste"in dislantia lertii el quarli gradiis
consanguinitaiis et affmitatis conlingit, et ixlem co-
mes prius in conspeclu Ecelesioecum nobili muliere
Uealrice contraxera!, a qua non eslprobalum ipsuni
Ecclesise fuisse judicio separatum, cum superpro-
posiio affinitatisarliculo niliil eonlra te legitimesit
probalum, de coinmuni fratrum noslrorum consllto
le ab impetilionc regis super iis qu;e in judicium
fuerededucta senieniialiier duximus absolventlam,
te ex eo nequaquam ream esse perjurii decernentes

quod causam inslructam ad nostram rernilli prae-
senliam poslulasli, cum id, sicut esl expressum su-

perius, in noslris fuisset libi lilleris rcservaluin.
Sulli ergo oninino hominum liceat hanc paginam
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nostra diffinitionis infiingere vel eis , elc., usque .
contraire. Si quis aulem, etc, usque incuisuruni.

DatumLalcrani, xiv Kal. Februarii, poulificalus
iiostri anno decimoqtiinio.

In eunidemfere modum scriplum esl charissimo
in Christoftlio noslro Pelro illusiri Aragomimregi,
Novitille qui est teslis in cceiofidclis, etc, usque
in nostris sibi fuisset litleiis reservaitnn. Monemus

igilur serenitatem luam , rogamuset obsecramus in

Douiino,celsitudini lu33niliilomiiiusex animo con-

sulenios quatenus non moleste sustinens nec admi-

rans quod tihi non detulimtiscontra Deum, sed po-
lius cogilansquod non lain luoecuravimus volun-

tati consulerequarnsaluli, ac ideo noslris acquies-
cens consiliis, qute tibi semper utilia exstitcrunl,